款项性质 期末余额 上年年末余额

保证金 - 100,000.00

应付员工款及其他 726,338.45 840,185.38

合计 726,338.45 940,185.38

（十九） 一年内到期的非流动负债

项 目 期末余额 上年年末余额

一年内到期的租赁负债 58,162.35 58,162.35

合 计 58,162.35 58,162.35

（二十） 租赁负债

项目 期末余额 上年年末余额 备注

租赁付款额 124,932.75 198,000.00  -

未确认融资费用 - -14,904.90  -

小  计 124,932.75 183,095.10  -

减：一年内到期部分 - 58,162.35  -

合计 124,932.75 124,932.75  -

（二十一） 实收资本（或股本）

项目

上年年末余额 本年增减变动（+-） 期末余额

金额 比例%
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 金额 比例%

股份总数 36,800,000.00  100.00  -   -   -   -   -   36,800,000.00  100.00

（二十二） 资本公积

项目 上年年末余额 本期增加 本期减少 期末余额

57

资本溢价 5,316,325.78  -   -   5,316,325.78

合计 5,316,325.78  -   -   5,316,325.78

（二十三） 盈余公积

项目 上年年末余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 2,859,402.63 -   -   2,859,402.63

合计 2,859,402.63  -   -   2,859,402.63

（二十四） 未分配利润

项目
期末余额

金额 提取或分配比例

调整前上期末未分配利润 16,592,471.50  -

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）  -   -

调整后期初未分配利润 16,592,471.50  -

加：本期归属于母公司所有者的净利润 4,642,127.53  -

减：提取法定盈余公积 -   -

提取任意盈余公积  -   -

应付普通股股利 16,560,000.00  -

转作股本的普通股股利  -   -

期末未分配利润 4,674,599.03  -

（二十五） 营业收入和营业成本

1、营业收入类别

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务收入 83,042,821.85 75,502,990.35 86,091,059.32 81,819,691.55

其他业务收入 198,530.60 70,603.49 301,541.20 114,205.91

合计 83,241,352.45 75,573,593.84 86,392,600.52 81,933,897.46

2、不同确认方法的营业收入具体情况

收入确认时间

本期发生额

中密度纤维板 高密度纤维板 木地板 材料配件 合计

在某一时点确认 82,632,109.37 410,712.48 - 198,530.60 83,241,352.45

合计 82,632,109.37 410,712.48 - 198,530.60 83,241,352.45

收入确认

时间

上期发生额

中密度纤维板 高密度纤维板 木地板 材料配件 合计

在某一时

点确认
81,988,288.67  306,694.85 28,604.55 82,323,588.07

合计 81,988,288.67  306,694.85 28,604.55 82,323,588.07

58

（二十六） 税金及附加

项目 本期发生额 上期发生额

 教育费附加  20,179.37 12,823.73

 水利建设基金  -  20,032.15

 地方教育费附加  13,452.92 8,549.16

 印花税  40,331.25 43,433.49

 城市维护建设税  6,726.46 4,274.57

 车船税  420.00 -

 环境保护税  13,380.79 6,549.19

合计 94,490.79 95,662.29

（二十七） 销售费用

项 目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 105,527.11 105,879.86

折旧费 5,471.58 13,098.18

包装费 302,564.61 236,182.10

运输费 87,698.07   38,933.34

差旅费 12,955.13 6,049.56

业务招待费 - -

其他 2,461.15 260.18

合 计 516,677.65 400,403.22

（二十八） 管理费用

项 目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 1,430,670.16 1,536,045.11

办公费 19,213.3 14,173.85

中介服务费 430,172.25 272,375.05